



Ks Hirtshals II ApS

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals
CVR-nr. 41038012

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Lars M. Muhlig
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ks Hirtshals II ApS

Stenbjerg 4

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 41038012

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kaj Johan Schlie, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33,3 mio kr. og egenkapitalen udgør pr. balancedagen 17,8 mio kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året frasolgt sine kapitalandele i det associerede selskab, hvor der er realiseret en avance på 27,6 mio kr.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.878) | (8.499) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 33.726.366 | 9.642.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (498.169) | (1.128.821) |
| Resultat før skat | | 33.215.319 | 8.505.180 |
| Skat af årets resultat | | 112.430 | 249.660 |
| Årets resultat | | 33.327.749 | 8.754.840 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 17.750.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 15.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | 77.749 | 8.754.840 |
| Resultatdisponering | | 33.327.749 | 8.754.840 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 43.426.822 |
| Finansielle aktiver | 2 | 0 | 43.426.822 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 43.426.822 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 249.910 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3 | 17.258.203 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 112.180 | 249.660 |
| Tilgodehavender | | 17.620.293 | 249.660 |
| Likvide beholdninger | | 255.796 | 9.638.350 |
| Omsætningsaktiver | | 17.876.089 | 9.888.010 |
| Aktiver | | 17.876.089 | 53.314.832 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 78.589 | 8.754.840 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 17.750.000 | 0 |
| Egenkapital | | 17.868.589 | 8.794.840 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 44.512.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.500 | 44.519.992 |
| Gældsforpligtelser | | 7.500 | 44.519.992 |
| Passiver | | 17.876.089 | 53.314.832 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 8.754.840 | 0 | 0 | 8.794.840 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (8.754.000) | 0 | 0 | (8.754.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (15.500.000) | 0 | (15.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 77.749 | 15.500.000 | 17.750.000 | 33.327.749 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 78.589 | 0 | 17.750.000 | 17.868.589 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 463.672 | 1.085.671 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 34.497 | 43.150 |
| | 498.169 | 1.128.821 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 43.426.822 |
| Afgange | (43.426.822) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform |
|--|-----------|----------|
| Seafood Denmark | Hirtshals | A/S |

3 Andre tilgodehavender

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------|-------------------|-------------|
| Øvrige tilgodehavender | 17.258.203 | 0 |
| | 17.258.203 | 0 |

Øvrige tilgodehavender vedrører tilgodehadehavende salgssum fra salg af kapitalandele. Tilgodehavendet forventes indfriet i 2022.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KS Hirtshals ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
